土門拳作品使用許可申請書

令和   年   月   日

公益財団法人さかた文化財団

土門拳写真美術館

館 長  佐 藤 時 啓 様

申請者  〒

住  所

会 社 名

氏名又は代表者名

担当者名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

 次のとおり使用したいので申請します。

土門拳

作品名

及び点数

使用作品を明記のこと。

（例：○○出版の何の写真集

の№○○、作品名。）

※図柄コピーを添付のこと。

使用内容

使用目的を明記のこと。

※案の段階で構いませんので

何に、どのように使用したい

のか、できるだけ詳細に記入

してください。

形 態

プリント等の借用あるいは何

かからの複写、デジタルデー

タ等使用形態を明記のこと。

借用期間

（予定）

実際にいつからいつまで

借りたいのか明記のこと。

自 ： 令和   年   月   日

至 ： 令和   年   月   日